
Uchwała Nr XIX-75/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 19 września 2012 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  projektu  „Dziecięca  akademia  przyszłości  - 
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  poprzez  dodatkowe  zajęcia  rozwijające 
kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 
1658 z późn.  zm.),

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza  się  do  realizacji  w  roku  szkolnym  2012/2013  projekt  systemowy  „Dziecięca 
akademia przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 
zajęcia  rozwijające  kompetencje  kluczowe  w  szkołach  podstawowych”,  realizowany 
w ramach POKL, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnić w jakości usług 
edukacyjnych, zgodnie z umowami zawartymi z Województwem Mazowieckim.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Krzysztof  Wytrykus                     


